

CIF

10, rue de Bel Air
44 032 NANTES

Référence Affaire : Quintes2-CIF-Nantes
Affaire suivie par TASSEL
Affaire **Quintessence 2 - CIF - NANTES**

JUGON LES LACS, le 14/03/2024

DEVIS

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
1	HYPOTHESES D'ETUDE - Le terrain devra être borné avant le démarrage des travaux. - Non prévu - Interférence et limiteur de survol de grue (en Option) - Nota : Remblais à la charge du lot Terrassement-VRD - Non prévu - location supplémentaire de grue - Nota : l'évacuation des terres sont prévu au lot terrassement - Nota : la signalisation sur rue est prévu au lot terrassement - Nota : Condamnation des accès au lot menuiserie intérieur - Nota : la durée du monte charge reste à être validé (durée d'hypothèse: 8 mois à partir du commencement du R+5) la couleur des briques des murets et jardinière prise en hypothèse est de couleur pastel. en cas de changement de couleur les options devront être prise en compte dans l'offre Total 1					
			1,00			

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
2	Bâtiment A					
2-1	Infrastructure					
PROJ1	<u>Parois projetées</u>					
2-1-1-1	Réalisation d'une paroi de soutènement en béton projeté 25 cm d'épaisseur	ENS	1,00	134 333,19	134 333,19	V1
119	Evacuation sur site pour prise en charge lot terrassement	M3	760,00	15,16	11 521,60	V1
2-1-1-2	Scellement Aciers dans parois périphériques	ML	141,72	25,23	3 575,60	V1
422-1BU...	Finition dallage après retrait des butons	U	33,00	329,52	10 874,16	V1
422-1BU...	Finition plancher après retrait des butons	U	17,00	485,79	8 258,43	V1
2-1-1-3	Découpe et évacuation des HA en têtes de bracon bois et reprise	U	33,00	177,09	5 843,97	V1
2-1-1-4	Enlèvement des butons (dépose et évacuation)	U	33,00	205,05	6 766,65	V1
	Total PROJ1		1,00		181 173,60	
2-1-2	<u>TERRASSEMENT</u>					
2-1-2-1	Terrassement en rigole	M3	25,00	43,32	1 083,00	V1
2-1-2-2	Terrassement en trous	M3	50,00	43,32	2 166,00	V1
2-1-2-3	Evacuation	M3	75,00	37,54	2 815,50	V1
2-1-2-4	Remblais des fondations	M3	20,00	26,43	528,60	V1
	Total 2-1-2		1,00		6 593,10	
2-1-3	<u>FONDATIIONS</u>					
2-1-3-1	<u>Semelles isolées (22 unités)</u>					
2-1-3-1-1	Gros béton	M3	7,95	145,63	1 157,76	V1
2-1-3-1-2	Béton semelle(s) isolée(s)	M3	43,26	204,32	8 838,88	V1
2-1-3-1-3	Acier	KG	1 800,00	3,28	5 904,00	V1
	Total 2-1-3-1		1,00		15 900,64	
2-1-3-2	<u>Semelles filantes (92.22 ml)</u>					
2-1-3-2-2	Béton semelle(s) filante(s)	M3	23,25	204,32	4 750,44	V1
2-1-3-2-3	Acier	KG	900,00	3,28	2 952,00	V1
	Total 2-1-3-2		1,00		7 702,44	
2-1-3-3	<u>Fosse ascenseur</u>					
2-1-3-3-1	Terrassement fosse	M3	30,00	30,32	909,60	V1
2-1-3-3-2	Evacuation	M3	30,00	37,54	1 126,20	V1
2-1-3-3-3	Remblais	M3	20,00	26,43	528,60	V1
2-1-3-3-4	Béton de propreté sous radier	M2	4,34	9,67	41,97	V1
2-1-3-3-5	Béton radier	M3	1,74	204,32	355,52	V1
2-1-3-3-6	Coffrage de rive	ML	8,30	22,96	190,57	V1
2-1-3-3-7	Acier	KG	70,00	3,28	229,60	V1
2-1-3-3-8	Treillis soudé	KG	220,00	2,55	561,00	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
2-1-3-3-9	Béton voile fosse ascenseur	M3	1,08	204,32	220,67	V1
2-1-3-3-10	Coffrage - 7.48 x 0.80 ht	M2	11,98	56,10	672,08	V1
2-1-3-3-11	Acier	KG	45,00	3,28	147,60	V1
2-1-3-3-12	Treillis soudé	KG	135,00	2,55	344,25	V1
2-1-3-3-13	Protection fond de fosse	M2	3,00	119,96	359,88	V1
2-1-3-3-14	Enduit fosse (cuvelage)	U	1,00	892,50	892,50	V1
	Total 2-1-3-3		1,00		6 580,04	
	Total 2-1-3		1,00		30 183,12	
2-1-4	<u>SOUBASSEMENT</u>					
2-1-4-1	<u>Longrines</u>					
2-1-4-1-3	Béton de propreté	M2	35,85	9,67	346,67	V1
2-1-4-1-4	Béton longrines	M3	7,78	207,21	1 612,09	V1
252CA2-A	Coffrage - 18U, 71.69 ml	M2	47,41	77,97	3 696,56	V1
2-1-4-1-6	Acier	KG	1 200,00	3,28	3 936,00	V1
	Total 2-1-4-1		1,00		9 591,32	
	Total 2-1-4		1,00		9 591,32	
2-1-5	<u>PLANCHER BAS</u>					
423-DP2...	Dalle portée, ép. 25 cm - armé - finition lissée	M2	524,17	109,45	57 370,41	V1
4303	Cunettes en pieds de murs	ML	60,00	29,17	1 750,20	V1
492	Events de décompression	U	10,00	38,63	386,30	V1
	Total 2-1-5		1,00		59 506,91	
2-1-6	<u>RESEAUX/ FOURREAUX</u>					
4-04-02s	<u>Fosse séparateur</u>					
2-1-10-1-1	Terrassement fosse	M3	50,00	30,32	1 516,00	V1
2-1-10-1-2	Evacuation	M3	50,00	37,54	1 877,00	V1
2-1-10-1-3	Remblais fosse	M3	33,00	26,43	872,19	V1
2-1-10-1-4	Béton de propreté sous radier	M2	8,16	9,67	78,91	V1
2-1-10-1-5	Béton radier	M3	1,63	204,32	333,04	V1
2-1-10-1-6	Coffrage de rive	ML	11,60	22,96	266,34	V1
2-1-10-1-7	Acier	KG	80,00	3,28	262,40	V1
2-1-10-1-8	Treillis soudé	KG	80,00	2,55	204,00	V1
2-1-10-1-9	Béton voile fosse ascenseur	M3	4,00	204,32	817,28	V1
2-1-10-1-...	Coffrage - 10 x 2.00 ht	M2	40,00	56,10	2 244,00	V1
2-1-10-1-...	Acier	KG	200,00	3,28	656,00	V1
2-1-10-1-...	Treillis soudé	KG	200,00	2,55	510,00	V1
	Total 4-04-02s		1,00		9 637,16	
501H	<u>RESEAUX Hydrocarbures</u>					
4062CR8	Canalisation PVC Ø 125 - CR8 à joint	ML	21,50	97,66	2 099,69	V1
4072CR8	Accessoires CR8 à joint	U	5,00	15,38	76,90	V1
4316	Séparateur hydrocarbures en béton avec fosse de relevage intégrée (non compris pompe de relevage)	U	1,00	4 245,00	4 245,00	V1
4040	Siphon à grille	U	4,00	203,60	814,40	V1
	Total 501H		1,00		7 235,99	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
FRX A	<u>RESEAUX SECS EN PENETRATIONS</u>					
45100	Fourreaux PVC Elec	ML	5,00	29,82	149,10	V1
4520	Fourreaux PVC AEP	ML	5,00	29,17	145,85	V1
4520G	Fourreaux PVC Gaz	ML	5,00	39,42	197,10	V1
	Total FRX A		1,00		492,05	
	Total 2-1-6		1,00		17 365,20	
07-A	<u>ÉLEVATIONS R-2</u>					
07-01-A/B	<u>Voiles périphériques</u>					
7112-VSS	Béton Voile Extérieur	M3	12,88	204,32	2 631,64	V1
4112R-2-A	Coffrage - 20.28 x 2.54 ht	M2	103,05	25,34	2 611,29	V1
713	Aciers	KG	260,00	3,28	852,80	V1
5114	Treillis soudés	KG	770,00	2,55	1 963,50	V1
	Total 07-01-A/B		1,00		8 059,23	
07.02-A/B	<u>Voiles de refends</u>					
2-1-7-2-1	Béton voile	M3	44,30	207,21	9 179,40	V1
CR-2-A	Coffrage refends - 89.97 x 2.53 ht moyenne	M2	454,40	25,34	11 514,50	V1
2-1-7-2-3	Aciers	KG	1 100,00	3,28	3 608,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 100,00	2,55	2 805,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	3,00	123,46	370,38	V1
	Total 07.02-A/B		1,00		27 477,28	
07.03-A/B	<u>Poteaux</u>					
7322-R-2...	Poteaux, R-2	U	13,00	626,87	8 149,31	V1
	Total 07.03-A/B		1,00		8 149,31	
07.04-A/B	<u>ESCALIER BETON SOUS SOL</u>					
ESC r-2-...	Escalier intérieur bat A	U	1,00	3 182,58	3 182,58	V1
	Total 07.04-A/B		1,00		3 182,58	
	Total 07-A		1,00		46 868,40	
08-A	<u>PLANCHER HAUT R-2</u>					
08.01-A	<u>Poutraison</u>					
PO-P-R-...	Poutres PH R-1 - 12 u	ML	46,17	295,08	13 623,84	V1
	Total 08.01-A		1,00		13 623,84	
08.02-A	<u>Plancher haut R-2</u>					
621-EP20+	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	549,65	37,31	20 507,44	V1
2-1-8-2-4	Coffrage	M2	508,51	22,81	11 599,11	V1
2-1-8-2-5	Coffrage de rive	ML	46,47	15,31	711,46	V1
844	Boite de reprise	ML	9,40	7,22	67,87	V1
2-1-8-2-6	Aciers	KG	275,00	3,28	902,00	V1
2-1-8-2-7	Treillis soudés	KG	4 700,00	2,18	10 246,00	V1
	Total 08.02-A		1,00		44 033,88	
	Total 08-A		1,00		57 657,72	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
2-1-7	<u>ÉLEVATIONS R-1</u>					
2-1-7-1	<u>Voiles périphériques</u>					
7112-VSS	Béton Voile Extérieur	M3	19,77	204,32	4 039,41	V1
4112R-1-A	Coffrage sur passerelles - 24.19 x 3.27 ht	M2	158,22	36,32	5 746,55	V1
713	Aciers	KG	400,00	3,28	1 312,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 200,00	2,55	3 060,00	V1
512SSR-1	Prémurs - 27.92 x 1.01 ht	M2	28,24	210,97	5 957,79	V1
	Total 2-1-7-1		1,00		20 115,75	
2-1-7-2	<u>Voiles de refends</u>					
2-1-7-2-1	Béton voile	M3	64,35	207,21	13 333,96	V1
CR-1-A	Coffrage refends - 100.72 x 3.27 ht moyenne	M2	658,71	25,34	16 691,71	V1
2-1-7-2-3	Aciers	KG	1 550,00	3,28	5 084,00	V1
5234	Aciers des poteaux intégrés	KG	300,00	3,28	984,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 550,00	2,55	3 952,50	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	4,00	123,46	493,84	V1
	Total 2-1-7-2		1,00		40 540,01	
2-1-7-3	<u>Poteaux</u>					
7322-R-1...	Poteaux, R-1	U	13,00	777,29	10 104,77	V1
	Total 2-1-7-3		1,00		10 104,77	
2-1-7-4	<u>ESCALIER BETON SOUS SOL</u>					
ESC r-2-A	Escalier intérieur bat A	U	1,00	4 921,15	4 921,15	V1
	Total 2-1-7-4		1,00		4 921,15	
	Total 2-1-7		1,00		75 681,68	
06-A	<u>PLANCHER HAUT R-1</u>					
06.01-a	<u>Poutraison</u>					
PO-P-R-...	Poutres PH R-1 - 28 u	ML	111,66	357,93	39 966,46	V1
2-1-8-1-2	Noeuds de poutres	U	10,00	183,39	1 833,90	V1
	Total 06.01-a		1,00		41 800,36	
06.02-A	<u>Plancher haut R-1</u>					
423-DP2...	Dalle portée, ép. 20 cm - armé - finition lissée	M2	61,63	85,55	5 272,45	V1
TERM	Traitement anti-radon et anti termites	M2	55,23	10,50	579,92	V1
9217-140	isolant sous dalle portée EP 160mm R= 4.20	M2	55,23	31,12	1 718,76	V1
2-1-8-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	49,82	42,51	2 117,85	V1
2-1-8-2-3	Béton dalle pleine, épaisseur 23cm	M2	501,65	47,88	24 019,00	V1
2-1-8-2-4	Coffrage	M2	478,20	25,96	12 414,07	V1
2-1-8-2-5	Coffrage de rive	ML	109,76	15,31	1 680,43	V1
2-1-8-2-6	Aciers	KG	650,00	3,28	2 132,00	V1
2-1-8-2-7	Treillis soudés	KG	5 500,00	2,18	11 990,00	V1
	Total 06.02-A		1,00		61 924,48	
	Total 06-A		1,00		103 724,84	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
FINITION...	<u>Finitions</u>					
10114fss	Finitions sous sol	ENS	1,00	12 112,28	12 112,28	V1
10117	Bac à sable	U	2,00	571,83	1 143,66	V1
552	Seuil cage ascenseur	ML	3,30	108,56	358,25	V1
10120Sur	Socle surpresseur	U	2,00	446,20	892,40	V1
4045	Caniveau à grille	ML	16,00	261,36	4 181,76	V1
1013	Joint waterstop	ML	42,00	24,84	1 043,28	V1
294	IGOL	M2	145,55	8,80	1 280,84	V1
295	Delta MS	M2	145,55	15,53	2 260,39	V1
297MS c...	Cornière delta MS	ML	24,17	13,42	324,36	V1
10216D	Couvre joint de dilatation	ML	42,00	51,26	2 152,92	V1
ETCr	Cuvelage local sous station	ENS	1,00	3 150,00	3 150,00	V1
4210 FO...	Siphon de sol - Fonte	U	1,00	145,84	145,84	V1
4062-1	Canalisation fonte	ML	5,00	107,86	539,30	V1
	Total FINITIONS SOUS SOL		1,00		29 585,28	
	Total 2-1		1,00		617 931,17	
3-1	<u>Superstructure A</u>					
3-1-4	<u>ELEVATION RDC</u>					
3-1-4-2	<u>Voile béton du RDC</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	66,84	207,21	13 849,92	V1
4112RD...	Coffrage - 124.03 x 4.09 ht	M2	1 014,13	29,02	29 430,05	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	880,00	3,28	2 886,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	2 500,00	2,55	6 375,00	V1
715R	Mannequins de banche	U	41,00	170,75	7 000,75	V1
	Total 3-1-4-2		1,00		59 542,12	
3-1-4-3	<u>Voiles béton de refends RDC</u>					
3-1-4-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	66,10	181,22	11 978,64	V1
3-1-4-3-2	Coffrage refends 82.84 x 4.15 ht	M2	687,55	25,34	17 422,52	V1
3-1-4-3-3	Aciers	KG	350,00	3,28	1 148,00	V1
3-1-4-3-6	Aciers des linteaux intégrés	KG	50,00	3,28	164,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	5 000,00	2,55	12 750,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	7,00	123,46	864,22	V1
512SSR...	Prémurs - 2.35 x 4.15 ht	M2	10,58	199,42	2 109,86	V1
721112	Agglos creux, ép. 15cm - B 40	M2	23,64	40,74	963,09	V1
	Total 3-1-4-3		1,00		47 400,33	
3-1-4-4	<u>Poteaux béton RDC</u>					
3-1-4-4-1	Poteaux , RDC	U	17,00	887,24	15 083,08	V1
	Total 3-1-4-4		1,00		15 083,08	
3-1-4-5	<u>Escalier béton RDC</u>					
3-1-4-5-1	Escalier	U	1,00	5 787,55	5 787,55	V1
	Total 3-1-4-5		1,00		5 787,55	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
LOCALT	<u>LOCAL TRANSFORMATEUR</u>					
423-DP1...	Dalle portée, ép. 16 cm - armé - finition paloir	M2	19,70	74,88	1 475,14	V1
2-7-6-17	Relevé béton 0.20 x 0.80 Ht pour fosse transfo	ML	15,07	232,69	3 506,64	V1
2-7-6-13	Coffrage de rive	ML	20,00	15,31	306,20	V1
2-7-6-14	Agglos creux, ép. 15cm - B 40	M2	37,49	42,59	1 596,70	V1
2-7-6-15	Enduit ciment pour Agglo de 15 cm	M2	37,49	33,08	1 240,17	V1
2-7-6-18	Contre dalle transfo	ENS	1,00	2 676,17	2 676,17	V1
2-7-6-16	Isolation entre double dalle haute	M2	15,07	32,71	492,94	V1
2-7-6-19	Grille caillebotis	ENS	1,00	1 384,79	1 384,79	V1
2-7-6-20	Cornières en rive des fosses	ML	13,20	54,51	719,53	V1
2-7-6-21	Fourreaux divers transfo	ENS	1,00	453,42	453,42	V1
2-7-6-22	Cuvelage local transfo	ENS	1,00	2 625,00	2 625,00	V1
2-7-6-23	Pose grille de ventilation VB et VH local (fourniture au lot Métallerie) 3 unités	ENS	1,00	953,04	953,04	V1
2-7-6-24	Trappe passe câbles	ENS	1,00	437,53	437,53	V1
	Total LOCALT		1,00		17 867,27	
	Total 3-1-4		1,00		145 680,35	
3-1-5	<u>PLANCHER HAUT RDC</u>					
3-1-5-1	<u>Poutres béton du PHRDC</u>					
3-1-5-1-1	Poutres béton du ph RDC - 23 U.	ML	87,66	351,61	30 822,13	V1
SS-PO-N...	Noeuds de poutres	U	2,00	183,39	366,78	V1
815-PHR...	Acier des PV	KG	100,00	3,28	328,00	V1
	Total 3-1-5-1		1,00		31 516,91	
3-1-5-2	<u>Planchers béton PHRDC</u>					
621-EP25	Béton dalle pleine, épaisseur 25cm	M2	420,18	44,80	18 824,06	V1
622 RDC	Coffrage	M2	362,77	28,06	10 179,33	V1
3-1-5-2-3	Coffrage de rive	ML	113,29	15,31	1 734,47	V1
3-1-5-2-5	Aciers	KG	630,00	3,28	2 066,40	V1
3-1-5-2-7	Treillis soudés	KG	4 200,00	2,18	9 156,00	V1
	Total 3-1-5-2		1,00		41 960,26	
3-1-5-3	<u>Loggias PH RDC</u>					
3-1-5-3-1	Béton loggias - XF1	M2	86,04	41,53	3 573,24	V1
3-1-5-3-2	Coffrage loggias	M2	73,95	50,04	3 700,46	V1
3-1-5-3-3	Aciers	KG	170,00	3,28	557,60	V1
3-1-5-3-4	Treillis soudés	KG	860,00	2,55	2 193,00	V1
3-1-5-3-5	Coffrage de rive	ML	55,30	15,31	846,64	V1
8694	Pissette(s)	U	8,00	88,08	704,64	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total 3-1-5-3		1,00		11 666,89	
A.05.4	<u>Acrotère/relevé</u>					
AC 20X8...	Acrotère 20x80h	ML	5,82	193,73	1 127,51	V1
	Total A.05.4		1,00		1 127,51	
	Total 3-1-5		1,00		86 271,57	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
3-1-6	<u>ELEVATION R+1</u>					
3-1-6-2	<u>Voile béton extérieur du R+1</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	51,44	207,21	10 658,88	V1
4112R+1...	Coffrage - 61.52 x 2.72 ht	M2	335,88	29,02	9 747,24	V1
7121-RD...	Coffrage sur passerelle - 78.82 x 2.77 ht	M2	437,09	36,32	15 875,11	V1
PLT	Platelage	M2	22,55	49,83	1 123,67	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	1 500,00	3,28	4 920,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	600,00	2,55	1 530,00	V1
715R	Mannequins de banche	U	47,00	170,75	8 025,25	V1
	Total 3-1-6-2		1,00		51 880,15	
3-1-6-3	<u>Voiles béton de refends R+1</u>					
3-1-6-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	21,41	181,22	3 879,92	V1
522R+1-	Coffrage refends 44.86 x 2.70 ht	M2	242,24	29,02	7 029,80	V1
3-1-6-3-3	Aciers	KG	650,00	3,28	2 132,00	V1
3-1-6-3-5	Aciers linteaux	KG	40,00	3,28	131,20	V1
713iptx	Aciers poteaux	KG	30,00	3,28	98,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	900,00	2,55	2 295,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	7,00	123,46	864,22	V1
512SSR+1	Prémurs - 3.10 x 2.70 ht	M2	10,53	199,42	2 099,89	V1
	Total 3-1-6-3		1,00		18 530,43	
3-1-6-4	<u>Poteaux béton R+1</u>					
3-1-6-4-1	Poteaux, R+1	U	11,00	482,82	5 311,02	V1
	Total 3-1-6-4		1,00		5 311,02	
3-1-6-5	<u>Escalier béton R+1</u>					
3-1-6-5-1	Escalier	U	1,00	2 893,78	2 893,78	V1
	Total 3-1-6-5		1,00		2 893,78	
	Total 3-1-6		1,00		78 615,38	
3-1-7	<u>PLANCHER HAUT R+1</u>					
3-1-7-1	<u>Poutres béton du PHR+1</u>					
3-1-7-1-1	Poutres béton du ph R+1 - 5 U.	ML	16,22	252,99	4 103,50	V1
3-1-7-1-3	Aciers des bandes noyées	KG	295,00	3,28	967,60	V1
815-PHR...	Acier des PV	KG	30,00	3,28	98,40	V1
	Total 3-1-7-1		1,00		5 169,50	
3-1-7-2	<u>Planchers béton PHR+1</u>					
621-EP1...	Béton dalle pleine, épaisseur 16cm	M2	13,10	31,31	410,16	V1
3-1-7-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	198,27	42,51	8 428,46	V1
621-EP22	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	211,92	40,31	8 542,50	V1
3-1-7-2-2	Coffrage	M2	401,93	22,81	9 168,02	V1
3-1-7-2-3	Coffrage de rive	ML	49,46	15,31	757,23	V1
3-1-7-2-4	Planelle isolante	ML	64,58	24,42	1 577,04	V1
991R-sp	Traitement des ponts thermiques	ML	42,00	55,00	2 310,00	V1
3-1-7-2-5	Aciers	KG	445,00	3,28	1 459,60	V1
3-1-7-2-7	Treillis soudés	KG	3 800,00	2,18	8 284,00	V1
	Total 3-1-7-2		1,00		40 937,01	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
3-1-7-3	<u>Loggias PH R+1</u>					
3-1-7-3-1	Béton loggias - XF1	M2	90,22	41,53	3 746,84	V1
3-1-7-3-2	Coffrage loggias	M2	74,58	50,04	3 731,98	V1
3-1-7-3-4	Aciers	KG	180,00	3,28	590,40	V1
3-1-7-3-5	Treillis soudés	KG	900,00	2,55	2 295,00	V1
3-1-7-3-6	Coffrage de rive	ML	50,69	15,31	776,06	V1
8694	Pissette(s)	U	8,00	88,08	704,64	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total 3-1-7-3		1,00		11 936,23	
A.07.41	<u>Acrotères</u>					
AC 20X5...	Acrotère 20x50h	ML	7,04	142,78	1 005,17	V1
	Total A.07.41		1,00		1 005,17	
	Total 3-1-7		1,00		59 047,91	
3-1-8	<u>ELEVATION R+2</u>					
3-1-8-1	<u>Voiles béton extérieurs R+2</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	24,63	207,21	5 103,58	V1
4112R+2...	Coffrage - 25.51 x 2.67 ht	M2	136,00	29,02	3 946,72	V1
7121-R+2	Coffrage sur passerelle - 49.90 x 2.74 ht	M2	273,25	36,32	9 924,44	V1
713	Aciers	KG	300,00	3,28	984,00	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	900,00	3,28	2 952,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	400,00	2,55	1 020,00	V1
715R	Mannequins de banche	U	30,00	170,75	5 122,50	V1
	Total 3-1-8-1		1,00		29 053,24	
3-1-8-2	<u>Maçonnerie R+2</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	16,00	54,41	870,56	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	113,01	50,28	5 682,14	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	18,49	23,10	427,12	V1
72141	Linteaux	ML	32,22	81,96	2 640,75	V1
72232	Raidisseurs	ML	35,00	18,33	641,55	V1
72291	AEROBLUE	M2	113,01	18,90	2 135,89	V1
	Total 3-1-8-2		1,00		12 398,01	
3-1-8-3	<u>Voiles béton de refends R+2</u>					
3-1-8-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	19,34	181,22	3 504,79	V1
3-1-8-3-2	Coffrage refends 147.92 x 2.89 ht	M2	219,82	29,02	6 379,18	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	7,00	123,46	864,22	V1
3-1-8-3-3	Aciers	KG	500,00	3,28	1 640,00	V1
713PTX	Aciers poteaux	KG	30,00	3,28	98,40	V1
3-1-8-3-6	Aciers linteaux	KG	45,00	3,28	147,60	V1
5114	Treillis soudés	KG	500,00	2,55	1 275,00	V1
512SSR+2	Prémurs - 14.33 x 3.31 ht	M2	6,96	199,42	1 387,96	V1
	Total 3-1-8-3		1,00		15 297,15	
3-1-8-4	<u>Poteaux béton R+2</u>					
3-1-8-4-1	Poteaux, R+2	U	14,00	470,53	6 587,42	V1
	Total 3-1-8-4		1,00		6 587,42	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
3-1-8-5	<u>Escalier béton R+2</u>					
3-1-8-5-1	Escalier	U	1,00	2 893,78	2 893,78	V1
	Total 3-1-8-5		1,00		2 893,78	
	Total 3-1-8		1,00		66 229,60	
3-1-9	<u>PLANCHER HAUT R+2</u>					
3-1-9-1	<u>Poutres béton du PHR+2</u>					
PO-P-R...	Poutres PH R+2 7u	ML	26,27	206,93	5 436,05	V1
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	520,00	3,28	1 705,60	V1
	Total 3-1-9-1		1,00		7 141,65	
3-1-9-2	<u>Planchers béton PHR+2</u>					
3-1-9-2-2	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	158,74	42,51	6 748,04	V1
3-1-9-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	203,39	40,31	8 198,65	V1
3-1-9-2-3	Coffrage	M2	346,86	22,81	7 911,88	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	74,78	15,31	1 144,88	V1
3-1-9-2-6	Planelle isolante	ML	21,83	24,42	533,09	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	385,00	3,28	1 262,80	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	3 300,00	2,18	7 194,00	V1
	Total 3-1-9-2		1,00		32 993,34	
A.09.3	<u>Loggias du PHR+2</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	91,13	41,53	3 784,63	V1
3-1-9-2-3	Coffrage loggias	M2	75,49	50,04	3 777,52	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	61,34	15,31	939,12	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	180,00	3,28	590,40	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	900,00	2,18	1 962,00	V1
8694	Pissette(s)	U	7,00	88,08	616,56	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total A.09.3		1,00		11 761,54	
A.09.4	<u>Acrotères</u>					
AC 20X8...	Acrotère 20x80h	ML	11,36	193,73	2 200,77	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	11,36	97,83	1 111,35	V1
	Total A.09.4		1,00		3 312,12	
	Total 3-1-9		1,00		55 208,65	
3-1-10	<u>ELEVATION R+3</u>					
A.10.0	<u>Voiles béton extérieurs R+3</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	21,73	207,21	4 502,67	V1
4112R+1...	Coffrage - 32.28 x 2.68 ht	M2	172,70	29,02	5 011,75	V1
7121-R+3	Coffrage sur passerelle - 40.79 x 2.73 ht	M2	222,80	36,32	8 092,10	V1
PLT	Platelage	M2	4,03	49,83	200,81	V1
715R	Mannequins de banche	U	28,00	170,75	4 781,00	V1
5113	Acier	KG	550,00	3,28	1 804,00	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	1 400,00	3,28	4 592,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	780,00	2,55	1 989,00	V1
	Total A.10.0		1,00		30 973,33	
3-1-10-1	<u>Maçonnerie R+3</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	9,46	54,41	514,72	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	84,69	50,28	4 258,21	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
72141	Linteaux	ML	24,70	81,96	2 024,41	V1
72232	Raidisseurs	ML	80,40	18,33	1 473,73	V1
72291	AEROBLUE	M2	84,69	18,90	1 600,64	V1
	Total 3-1-10-1		1,00		9 871,71	
3-1-10-2	<u>Voiles béton de refends R+3</u>					
3-1-10-2-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	19,60	181,22	3 551,91	V1
3-1-10-2-2	Coffrage refends 40.68 x 2.69 ht moyenne	M2	218,61	29,02	6 344,06	V1
3-1-10-2-3	Aciers	KG	490,00	3,28	1 607,20	V1
3-1-10-2-6	Aciers linteaux	KG	40,00	3,28	131,20	V1
5114	Treillis soudés	KG	490,00	2,55	1 249,50	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	6,00	123,46	740,76	V1
	Total 3-1-10-2		1,00		13 624,63	
A.10.3	<u>Poteaux béton R+3</u>					
7322-R+...	Poteaux, R+3	U	17,00	459,58	7 812,86	V1
	Total A.10.3		1,00		7 812,86	
	Total 3-1-10		1,00		62 282,53	
3-1-11	<u>PLANCHER HAUT R+3</u>					
A.11.1	<u>Poutres béton du PHR+3</u>					
PO-P-R+3	Poutres PH R+3 4u	ML	10,90	226,47	2 468,52	V1
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	450,00	3,28	1 476,00	V1
	Total A.11.1		1,00		3 944,52	
A.11.2	<u>Planchers béton PHR+3</u>					
3-1-9-2-2	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	152,09	42,51	6 465,35	V1
3-1-9-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	199,20	40,31	8 029,75	V1
3-1-9-2-3	Coffrage	M2	336,34	22,81	7 671,92	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	48,98	15,31	749,88	V1
3-1-9-2-6	Planelle isolante	ML	44,59	24,42	1 088,89	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	375,00	3,28	1 230,00	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	3 200,00	2,18	6 976,00	V1
	Total A.11.2		1,00		32 211,79	
A.11.3	<u>Loggias du PHR+3</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	74,79	41,53	3 106,03	V1
3-1-9-2-3	Coffrage loggias	M2	65,35	50,04	3 270,11	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	43,19	15,31	661,24	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	150,00	3,28	492,00	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	750,00	2,18	1 635,00	V1
8694	Pissette(s)	U	6,00	88,08	528,48	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total A.11.3		1,00		9 784,17	
A.11.4	<u>Acrotères</u>					
AC 20X7...	Acrotère 20x70h	ML	25,11	182,29	4 577,30	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	25,11	97,83	2 456,51	V1
	Total A.11.4		1,00		7 033,81	
	Total 3-1-11		1,00		52 974,29	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
A.15	<u>ELEVATION R+4</u>					
A.15.0	<u>Voiles béton extérieurs R+4</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	9,77	207,21	2 024,44	V1
4112R+4	Coffrage - 14.68 x 2.69 ht	M2	78,98	29,02	2 292,00	V1
7121-R+4	Coffrage sur passerelle - 18.28 x 2.75 ht	M2	100,54	36,32	3 651,61	V1
715E	Mannequins de banche	U	11,00	133,93	1 473,23	V1
5113	Acier	KG	160,00	3,28	524,80	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	530,00	3,28	1 738,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	250,00	2,55	637,50	V1
	Total A.15.0		1,00		12 341,98	
A.15.1	<u>Maçonnerie R+4</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	14,09	54,41	766,64	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	157,72	50,28	7 930,16	V1
72141	Linteaux	ML	30,40	81,96	2 491,58	V1
72232	Raidisseurs	ML	107,60	18,33	1 972,31	V1
7322-R+...	Poteaux dans maçonnerie, R+6	U	3,00	389,33	1 167,99	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	40,71	23,10	940,40	V1
72291	AEROBLUE	M2	157,22	18,90	2 971,46	V1
	Total A.15.1		1,00		18 240,54	
A.15.2	<u>Voiles béton de refends R+4</u>					
3-1-10-2-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	19,40	181,22	3 515,67	V1
522R+4	Coffrage refends 40.25 x 2.69 ht moyenne	M2	216,54	29,02	6 283,99	V1
3-1-10-2-3	Aciers	KG	340,00	3,28	1 115,20	V1
3-1-10-2-6	Aciers linteaux	KG	40,00	3,28	131,20	V1
824	Treillis soudés	KG	485,00	2,18	1 057,30	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	6,00	123,46	740,76	V1
512SSR+7	Prémurs - 2.60 x 2.69 ht		6,99	199,42	1 393,95	V1
	Total A.15.2		1,00		14 238,07	
A.15.3	<u>Poteaux béton R+4</u>					
7322-R+4	Poteaux, R+4	U	5,00	483,78	2 418,90	V1
	Total A.15.3		1,00		2 418,90	
A.15.4	<u>ESCALIER R+4</u>					
082R+4-A	Escalier	U	1,00	2 893,78	2 893,78	V1
	Total A.15.4		1,00		2 893,78	
	Total A.15		1,00		50 133,27	
A.16	<u>PLANCHER HAUT R+4</u>					
A.16.1	<u>Poutres béton du PHR+4</u>					
PO-P-R+4.	Poutres PH R+4 9u	ML	33,44	195,30	6 530,83	V1
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	220,00	3,28	721,60	V1
	Total A.16.1		1,00		7 252,43	
A.16.2	<u>Planchers béton PHR+4</u>					
3-1-9-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	241,50	40,31	9 734,87	V1
3-1-9-2-3	Coffrage	M2	222,42	22,81	5 073,40	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	38,24	15,31	585,45	V1
3-1-9-2-6	Planelle isolante	ML	64,45	24,42	1 573,87	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
3-1-9-2-7	Aciers	KG	365,00	3,28	1 197,20	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	2 300,00	2,18	5 014,00	V1
	Total A.16.2		1,00		23 178,79	
A.16.3	<u>Loggias du PHR+4</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	44,12	41,53	1 832,30	V1
3-1-9-2-3	Coffrage loggias	M2	38,65	50,04	1 934,05	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	12,00	15,31	183,72	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	90,00	3,28	295,20	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	440,00	2,18	959,20	V1
8694	Pissette(s)	U	2,00	88,08	176,16	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total A.16.3		1,00		5 471,94	
	Total A.16		1,00		35 903,16	
A.17	<u>ELEVATION R+5</u>					
A.17.0	<u>Voiles béton extérieurs R+5</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	7,39	207,21	1 531,28	V1
4112R+51	Coffrage - 8.7 x 2.80 ht	M2	48,72	29,02	1 413,85	V1
7121-R+5	Coffrage sur passerelle - 18.63 x 2.80 ht	M2	104,33	36,32	3 789,27	V1
PLT	Platelage	M2	12,48	49,83	621,88	V1
715E	Mannequins de banche	U	14,00	133,93	1 875,02	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	760,00	3,28	2 492,80	V1
	Total A.17.0		1,00		11 724,10	
A.17.1	<u>Maçonnerie R+5</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	11,11	54,41	604,50	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	117,17	50,28	5 891,31	V1
72141	Linteaux	ML	33,30	81,96	2 729,27	V1
72232	Raidisseurs	ML	171,62	18,33	3 145,79	V1
7322-R+...	Poteaux dans maçonnerie, R+6	U	3,00	389,33	1 167,99	V1
72291	AEROBLUE	M2	117,17	18,90	2 214,51	V1
	Total A.17.1		1,00		15 753,37	
A.17.2	<u>Voiles béton de refends R+5</u>					
3-1-10-2-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	16,11	181,22	2 919,45	V1
522R+5	Coffrage refends 33.62 x 2.67 ht moyenne	M2	179,50	29,02	5 209,09	V1
3-1-10-2-3	Aciers	KG	240,00	3,28	787,20	V1
3-1-10-2-6	Aciers linteaux	KG	33,00	3,28	108,24	V1
824	Treillis soudés	KG	200,00	2,18	436,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	5,00	123,46	617,30	V1
512SSR+5	Prémurs - 2.60 x 2.67 ht	M2	6,94	199,42	1 383,97	V1
	Total A.17.2		1,00		11 461,25	
A.17.3	<u>Poteaux béton R+5</u>					
7322-R+5	Poteaux, R+5	U	5,00	482,68	2 413,40	V1
	Total A.17.3		1,00		2 413,40	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
A.17.4	<u>ESCALIER R+5</u>					
082R+5-A	Escalier	U	1,00	2 893,78	2 893,78	V1
	Total A.17.4		1,00		2 893,78	
	Total A.17		1,00		44 245,90	
A.18	<u>PLANCHER HAUT R+5</u>					
A.18.1	<u>Poutres béton du PHR+5</u>					
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	350,00	3,28	1 148,00	V1
	Total A.18.1		1,00		1 148,00	
A.18.2	<u>Planchers béton PHR+5</u>					
3-1-9-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	244,77	40,31	9 866,68	V1
3-1-9-2-3	Coffrage	M2	224,83	22,81	5 128,37	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	43,85	15,31	671,34	V1
3-1-9-2-6	Planelle isolante	ML	42,73	24,42	1 043,47	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	370,00	3,28	1 213,60	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	2 350,00	2,18	5 123,00	V1
	Total A.18.2		1,00		23 046,46	
A.18.3	<u>Loggias du PHR+5</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	44,12	41,53	1 832,30	V1
3-1-9-2-3	Coffrage loggias	M2	38,65	50,04	1 934,05	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	12,00	15,31	183,72	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	90,00	3,28	295,20	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	440,00	2,18	959,20	V1
8694	Pissette(s)	U	4,00	88,08	352,32	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total A.18.3		1,00		5 648,10	
	Total A.18		1,00		29 842,56	
A.19	<u>ELEVATION R+6</u>					
A.19.0	<u>Voiles béton extérieurs R+6</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	7,09	207,21	1 469,12	V1
7121-R+6	Coffrage sur passerelle - 27.33x 2.74 ht	M2	149,76	36,32	5 439,28	V1
715E	Mannequins de banche	U	13,00	133,93	1 741,09	V1
5113	Acier	KG	40,00	3,28	131,20	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	760,00	3,28	2 492,80	V1
5114	Treillis soudés	KG	80,00	2,55	204,00	V1
	Total A.19.0		1,00		11 477,49	
A.19.1	<u>Maçonnerie R+6</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	10,71	54,41	582,73	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	115,19	50,28	5 791,75	V1
72141	Linteaux	ML	33,20	81,96	2 721,07	V1
72232	Raidisseurs	ML	94,52	18,33	1 732,55	V1
7322-R+...	Poteaux dans maçonnerie, R+6	U	3,00	425,58	1 276,74	V1
72291	AEROBLUE	M2	115,19	18,90	2 177,09	V1
	Total A.19.1		1,00		14 281,93	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
A.19.2	<u>Voiles béton de refends R+6</u>					
3-1-10-2-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	15,77	181,22	2 857,84	V1
522R+6	Coffrage refends 32.73 x 2.67 ht moyenne	M2	176,28	29,02	5 115,65	V1
3-1-10-2-3	Aciers	KG	240,00	3,28	787,20	V1
3-1-10-2-6	Aciers linteaux	KG	35,00	3,28	114,80	V1
713PTX	Aciers poteaux	KG	70,00	3,28	229,60	V1
824	Treillis soudés	KG	200,00	2,18	436,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	5,00	123,46	617,30	V1
512SSR+6	Prémurs - 2.60 x 2.67 ht	M2	6,94	199,42	1 383,97	V1
	Total A.19.2		1,00		11 542,36	
A.19.3	<u>Poteaux béton R+6</u>					
7322-R+6	Poteaux, R+6	U	5,00	507,38	2 536,90	V1
	Total A.19.3		1,00		2 536,90	
A.19.4	<u>ESCALIER R+6</u>					
082R+6-A	Escalier	U	1,00	3 254,78	3 254,78	V1
	Total A.19.4		1,00		3 254,78	
	Total A.19		1,00		43 093,46	
A.20	<u>PLANCHER HAUT R+6</u>					
A.20.1	<u>Poutres béton du PHR+6</u>					
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	290,00	3,28	951,20	V1
	Total A.20.1		1,00		951,20	
A.20.2	<u>Planchers béton PHR+6</u>					
3-1-9-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	243,79	40,31	9 827,17	V1
3-1-9-2-3	Coffrage	M2	235,34	25,96	6 109,43	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	43,70	15,31	669,05	V1
3-1-9-2-6	Planelle isolante	ML	46,65	24,42	1 139,19	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	120,00	3,28	393,60	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	2 100,00	2,18	4 578,00	V1
	Total A.20.2		1,00		22 716,44	
A.20.3	<u>Loggias du PHR+6</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	44,12	41,53	1 832,30	V1
3-1-9-2-3	Coffrage loggias	M2	38,65	50,04	1 934,05	V1
3-1-9-2-5	Coffrage de rive	ML	12,00	15,31	183,72	V1
3-1-9-2-7	Aciers	KG	90,00	3,28	295,20	V1
3-1-9-2-9	Treillis soudés	KG	440,00	2,18	959,20	V1
8694	Pissette(s)	U	4,00	88,08	352,32	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	2,70	33,82	91,31	V1
	Total A.20.3		1,00		5 648,10	
	Total A.20		1,00		29 315,74	
A.21	<u>ELEVATION R+7</u>					
A.21.0	<u>Voiles béton extérieurs R+7</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	5,96	207,21	1 234,97	V1
7121-R+7	Coffrage sur passerelle - 27.33x 2.80 ht	M2	153,05	36,32	5 558,78	V1
715E	Mannequins de banche	U	13,00	133,93	1 741,09	V1
5113	Acier	KG	40,00	3,28	131,20	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégrés aux voiles)	KG	250,00	3,28	820,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	80,00	2,55	204,00	V1
	Total A.21.0		1,00		9 690,04	
A.21.1	<u>Maçonnerie R+7</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	19,43	54,41	1 057,19	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	118,11	50,28	5 938,57	V1
72141	Linteaux	ML	33,20	81,96	2 721,07	V1
72232	Raidisseurs	ML	90,78	18,33	1 664,00	V1
7322-R+...	Poteaux dans maçonnerie, R+7	U	2,00	432,83	865,66	V1
72291	AEROBLUE	M2	118,11	18,90	2 232,28	V1
	Total A.21.1		1,00		14 478,77	
A.21.2	<u>Voiles béton de refends R+7</u>					
3-1-10-2-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	16,22	181,22	2 939,39	V1
522R+7	Coffrage refends 33.9 x 2.67 ht moyenne	M2	181,02	29,02	5 253,20	V1
3-1-10-2-3	Aciers	KG	50,00	3,28	164,00	V1
3-1-10-2-6	Aciers linteaux	KG	30,00	3,28	98,40	V1
824	Treillis soudés	KG	40,00	2,18	87,20	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	5,00	123,46	617,30	V1
512SSR...	Prémurs - 2.80 x 2.67 ht	M2	7,48	199,42	1 491,66	V1
	Total A.21.2		1,00		10 651,15	
A.21.3	<u>Poteaux béton R+7</u>					
7322-R+7	Poteaux, R+7	U	5,00	494,76	2 473,80	V1
	Total A.21.3		1,00		2 473,80	
	Total A.21		1,00		37 293,76	
A.22	<u>PLANCHER HAUT R+7</u>					
A.22.1	<u>Poutres béton du PHR+7</u>					
3-1-9-1-4	Aciers des bandes noyées	KG	280,00	3,28	918,40	V1
	Total A.22.1		1,00		918,40	
A.22.2	<u>Plancher haut du PHR+7</u>					
3-1-11-1	Dalle sur ascenseur	M2	2,85	212,53	605,71	V1
3-1-11-2	Crochet ascenseur (pose uniquement)	U	5,00	18,41	92,05	V1
621-EP2...	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	296,74	40,31	11 961,59	V1
622	Coffrage	M2	274,08	25,96	7 115,12	V1
841-PL	Coffrage de rive	ML	5,16	15,31	79,00	V1
8421-16i	Planelle isolante	ML	70,46	24,42	1 720,63	V1
823	Aciers	KG	445,00	3,28	1 459,60	V1
824	Treillis soudés	KG	2 820,00	2,18	6 147,60	V1
	Total A.22.2		1,00		29 181,30	
	Total A.22		1,00		30 099,70	
A.23	<u>Acrotère / relevé du R+7</u>					
AC 20X1...	Acrotère 20x105h	ML	69,82	227,59	15 890,33	V1
RV 20X8...	Relevé 20x80h	ML	7,54	171,41	1 292,43	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	69,82	97,83	6 830,49	V1
	Total A.23		1,00		24 013,25	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
A.F	<u>FINITIONS / DIVERS</u>					
fin+resa A	Finitions et Réservations dans nos ouvrages	ENS	1,00	37 620,38	37 620,38	V1
2-2-15-5	Seuils & appuis	ML	380,00	47,25	17 955,00	V1
1023	Bandes de redressement	ML	485,07	9,45	4 583,91	
2-2-15-8	Seuils gaines techniques	ML	32,00	80,24	2 567,68	V1
2-2-15-10	Décaissé bac à douche	U	28,00	219,49	6 145,72	V1
4210	Siphon de sol sur balcon	U	30,00	124,18	3 725,40	V1
2-2-15-9	Pose coffret	U	1,00	399,99	399,99	V1
72192	Enduit ciment pour Agglo de 15 cm	M2	23,64	33,08	782,01	V1
3214	Joint de fractionnement d'acrotère haut	ENS	1,00	3 584,25	3 584,25	V1
SOUCHE	Souche de ventilation	U	1,00	1 261,75	1 261,75	V1
	Total A.F		1,00		78 626,09	
	Total 3-1		1,00		1 008 877,17	
	Total 2		1,00		1 626 808,34	
3	Bâtiment B					
INF-B	Infrastructure					
PROJ	<u>Parois projetées</u>					
Proj-22	Réalisation d'une paroi de soutènement en béton projeté 25 cm d'épaisseur	ENS	1,00	128 401,25	128 401,25	V1
119b	Evacuation sur site pour prise en charge lot terrassement	M3	620,00	15,16	9 399,20	V1
2-1-1-2	Scellement Aciers dans parois périphériques	ML	141,72	25,23	3 575,60	V1
422-1BU...	Finition dallage après retrait des butons	U	33,00	329,52	10 874,16	V1
422-1BU...	Finition plancher après retrait des butons	U	15,00	485,79	7 286,85	V1
2-1-1-3	Découpe et évacuation des HA en têtes de bracon bois et reprise	U	33,00	177,09	5 843,97	V1
2-1-1-4	Enlèvement des butons (dépose et évacuation)	U	33,00	205,05	6 766,65	V1
	Total PROJ		1,00		172 147,68	
01-B	<u>TERRASSEMENT</u>					
2-1-2-1	Terrassement en rigole	M3	20,00	43,32	866,40	V1
2-1-2-2	Terrassement en trous	M3	20,00	43,32	866,40	V1
2-1-2-3	Evacuation	M3	40,00	37,54	1 501,60	V1
2-1-2-4	Remblais des fondations	M3	20,00	26,43	528,60	V1
	Total 01-B		1,00		3 763,00	
02-B	<u>FONDITIONS</u>					
02.01-B	<u>Semelles isolées (12 unités)</u>					
2-1-3-1-1	Gros béton	M3	6,58	145,63	958,25	V1
2-1-3-1-2	Béton semelle(s) isolée(s)	M3	14,25	204,32	2 911,56	V1
2-1-3-1-3	Acier	KG	600,00	3,28	1 968,00	V1
	Total 02.01-B		1,00		5 837,81	
02.02-B	<u>Semelles filantes (106.89ml)</u>					
2-1-3-2-2	Béton semelle(s) filante(s)	M3	24,81	204,32	5 069,18	V1
2-1-3-2-3	Acier	KG	900,00	3,28	2 952,00	V1
	Total 02.02-B		1,00		8 021,18	
	Total 02-B		1,00		13 858,99	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
03-B	<u>SOUBASSEMENT</u>					
03.01-B	<u>Longrines et renforts</u>					
2-1-4-1-3	Béton de propreté	M2	36,50	9,67	352,96	V1
2-1-4-1-4	Béton longrines	M3	9,91	207,21	2 053,45	V1
252CA2-B	Coffrage - 15U, 73.00ml	M2	42,79	77,97	3 336,34	V1
2-1-4-1-6	Acier	KG	1 500,00	3,28	4 920,00	V1
	Total 03.01-B		1,00		10 662,75	
	Total 03-B		1,00		10 662,75	
04-B	<u>PLANCHER BAS</u>					
423-DP2...	Dalle portée, ép. 25 cm - armé - finition lissée	M2	484,80	109,45	53 061,36	V1
6226	PV pour forme de pente	M2	214,88	10,25	2 202,52	V1
451r-Ls	Rampe BA accès R-2 - Finition lissée	M2	72,33	95,01	6 872,07	V1
13rampes	Remblais sous rampes	M3	125,00	26,43	3 303,75	V1
4303	Cunettes en pieds de murs	ML	30,00	29,17	875,10	V1
492	Events de décompression	U	5,00	38,63	193,15	V1
	Total 04-B		1,00		66 507,95	
B.04-	<u>RESEAUX/ FOURREAUX</u>					
B.043	<u>RESEAUX Hydrocarbures</u>					
4062CR8	Canalisation PVC Ø 125 - CR8 à joint	ML	18,35	97,66	1 792,06	V1
4072CR8	Accessoires CR8 à joint	U	5,00	15,38	76,90	V1
4040	Siphon à grille	U	4,00	203,60	814,40	V1
	Total B.043		1,00		2 683,36	
	Total B.04-		1,00		2 683,36	
07-B	<u>ÉLEVATIONS R-2</u>					
07-01-B	<u>Voiles périphériques</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	16,41	207,21	3 400,32	V1
4112R-2-B	Coffrage - 26.12 x 2.51 ht	M2	131,29	29,02	3 810,04	V1
713	Aciers	KG	300,00	3,28	984,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 300,00	2,55	3 315,00	V1
	Total 07-01-B		1,00		11 509,36	
07.02-µB	<u>Voiles de refends</u>					
2-1-7-2-1	Béton voile	M3	41,70	207,21	8 640,66	V1
CR-R-2	Coffrage refends - 81.67 x 2.51 ht	M2	409,70	29,02	11 889,49	V1
2-1-7-2-3	Aciers	KG	1 000,00	3,28	3 280,00	V1
5234	Aciers des poteaux intégrés	KG	330,00	3,28	1 082,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 000,00	2,55	2 550,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	3,00	123,46	370,38	V1
	Total 07.02-µB		1,00		27 812,93	
	Total 07-B		1,00		39 322,29	
08-B	<u>PLANCHER HAUT R-2</u>					
08.01-B	<u>Poutraison</u>					
PO-P-R-...	Poutres PH R-2 - 11 u	ML	51,17	257,57	13 179,86	V1
	Total 08.01-B		1,00		13 179,86	
08.02-B	<u>Plancher haut R-2</u>					
2-1-8-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	453,07	42,51	19 260,01	V1
6226	PV pour forme de pente	M2	220,72	10,25	2 262,38	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
2-1-8-2-4	Coffrage	M2	497,87	25,96	12 924,71	V1
2-1-8-2-5	Coffrage de rive	ML	34,55	15,31	528,96	V1
844	Boite de reprise	ML	10,59	7,22	76,46	V1
2-1-8-2-6	Aciers	KG	200,00	3,28	656,00	V1
2-1-8-2-7	Treillis soudés	KG	4 000,00	2,18	8 720,00	V1
	Total 08.02-B		1,00		44 428,52	
	Total 08-B		1,00		57 608,38	
05-B	<u>ÉLEVATIONS R-1</u>					
05-01-B	<u>Voiles périphériques</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	29,57	207,21	6 127,20	V1
4112R-1-...	Coffrage sur passerelles - 39.86 x 3.12 ht	M2	249,04	36,32	9 045,13	V1
713	Aciers	KG	630,00	3,28	2 066,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	2 500,00	2,55	6 375,00	V1
512SSR-...	Prémurs - 29.33 x 1.18 ht	M2	36,94	210,97	7 793,23	V1
	Total 05-01-B		1,00		31 406,96	
05.02-µB	<u>Voiles de refends</u>					
2-1-7-2-1	Béton voile	M3	51,91	207,21	10 756,27	V1
CR-B2	Coffrage refends - 88.65 x 2.93 ht	M2	519,08	29,02	15 063,70	V1
71261	PV coffrage courbe	ENS	2,00	6 688,61	13 377,22	V1
2-1-7-2-3	Aciers	KG	1 100,00	3,28	3 608,00	V1
5234	Aciers des poteaux intégrés	KG	330,00	3,28	1 082,40	V1
5114	Treillis soudés	KG	1 100,00	2,55	2 805,00	V1
	Total 05.02-µB		1,00		46 692,59	
05.03-B	<u>Poteaux</u>					
7322-R-1...	Poteaux, R-1	U	4,00	880,41	3 521,64	V1
	Total 05.03-B		1,00		3 521,64	
	Total 05-B		1,00		81 621,19	
2-1-8	<u>PLANCHER HAUT R-1</u>					
06.01-B	<u>Poutraison</u>					
PO-P-R-...	Poutres PH R-1 - 31 u	ML	152,20	334,72	50 944,38	V1
2-1-8-1-2	Noeuds de poutres	U	15,00	183,39	2 750,85	V1
	Total 06.01-B		1,00		53 695,23	
06.02-B	<u>Plancher haut R-1</u>					
423-DP2...	Dalle portée, ép. 20 cm - armé - finition lissée	M2	32,21	85,55	2 755,57	V1
TERM	Traitement anti-radon et anti termites	M2	32,21	10,50	338,21	V1
621-EP18	Béton dalle pleine, épaisseur 18cm	M2	94,43	38,99	3 681,83	V1
2-1-8-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	176,54	42,51	7 504,72	V1
2-1-8-2-3	Béton dalle pleine, épaisseur 23cm	M2	286,82	47,88	13 732,94	V1
451r-Lsrdc	Rampe BA accès R-1	M2	90,85	112,05	10 179,74	V1
2-1-8-2-4	Coffrage	M2	511,74	25,96	13 284,77	V1
2-1-8-2-6	Aciers	KG	800,00	3,28	2 624,00	V1
2-1-8-2-7	Treillis soudés	KG	5 900,00	2,18	12 862,00	V1
	Total 06.02-B		1,00		66 963,78	
	Total 2-1-8		1,00		120 659,01	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
FINITION...	<u>Finitions</u>					
10114fssb	Finitions sous sol	ENS	1,00	8 268,34	8 268,34	V1
	Total FINITIONS SOUS SOL B		1,00		8 268,34	
	Total INF-B		1,00		577 102,94	
SUP-B	<u>Superstructure B</u>					
B.04	<u>ELEVATION RDC</u>					
B.04.01	<u>Voiles béton extérieurs RDC</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	15,54	207,21	3 220,04	V1
4112RD...	Coffrage - 41.29 x 2.91 ht	M2	240,63	29,02	6 983,08	V1
715E	Mannequins de banche	U	9,00	133,93	1 205,37	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	400,00	3,28	1 312,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	200,00	2,55	510,00	V1
	Total B.04.01		1,00		13 230,49	
B.04.2	<u>Maçonnerie RDC</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	106,86	54,41	5 814,25	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	158,02	50,28	7 945,25	V1
3-1-4-2-3	Linteaux BA	ML	23,90	100,29	2 396,93	V1
3-1-4-2-4	Raidisseur	ML	170,00	14,58	2 478,60	V1
MOUCH	Mur moucharabieh	M2	125,92	286,65	36 094,97	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	103,36	23,10	2 387,62	V1
72194b	Rampannage brique - Rampannage réalisé avant la pose des pannes sur sabots	ML	3,95	107,14	423,20	V1
72291	AEROBLUE	M2	158,02	18,90	2 986,58	V1
	Total B.04.2		1,00		60 527,40	
B.04.3	<u>Voiles béton de refends RDC</u>					
3-1-4-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	13,56	181,22	2 457,34	V1
522RDCr...	Coffrage refends 22.3 x 3.03 ht	M2	135,58	29,02	3 934,53	V1
3-1-4-3-3	Aciers	KG	200,00	3,28	656,00	V1
624	Treillis soudés	KG	350,00	2,18	763,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	1,00	123,46	123,46	V1
	Total B.04.3		1,00		7 934,33	
B.04.4	<u>Poteaux béton RDC</u>					
7322-RD...	Poteaux , RDC	U	6,00	513,25	3 079,50	V1
	Total B.04.4		1,00		3 079,50	
B.04.5	<u>Escalier béton RDC</u>					
082RDC-B	Escalier	U	1,00	2 893,78	2 893,78	V1
	Total B.04.5		1,00		2 893,78	
	Total B.04		1,00		87 665,50	
B.05	<u>PLANCHER HAUT RDC</u>					
B.05.1	<u>Poutres béton du PHRDC</u>					
811-PHR...	Poutres béton du ph RDC - 4 U.	ML	17,06	188,24	3 211,37	V1
3-1-5-1-3	Aciers des bandes noyées	KG	150,00	3,28	492,00	V1
815-PHR...	Acier des PV	KG	70,00	3,28	229,60	V1
	Total B.05.1		1,00		3 932,97	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
B.05.2	<u>Planchers béton PHRDC</u>					
3-1-5-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	275,54	42,51	11 713,21	V1
3-1-5-2-2	Coffrage	M2	256,51	22,81	5 850,99	V1
3-1-5-2-3	Coffrage de rive	ML	45,13	15,31	690,94	V1
3-1-5-2-4	Planelle isolante	ML	33,30	24,42	813,19	V1
3-1-5-2-5	Aciers	KG	100,00	3,28	328,00	V1
3-1-5-2-7	Treillis soudés	KG	2 000,00	2,18	4 360,00	V1
TERM	Traitement anti-radon et anti termites	M2	32,18	10,50	337,89	V1
	Total B.05.2		1,00		24 094,22	
B.05.3	<u>Loggias PH RDC</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	45,69	41,53	1 897,51	V1
621-EP20	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	7,50	42,51	318,83	V1
3-1-5-3-2	Coffrage loggias	M2	48,34	50,04	2 418,93	V1
3-1-5-3-3	Aciers	KG	95,00	3,28	311,60	V1
3-1-5-3-4	Treillis soudés	KG	560,00	2,55	1 428,00	V1
3-1-5-3-5	Coffrage de rive	ML	26,96	15,31	412,76	V1
8694	Pissette(s)	U	3,00	88,08	264,24	V1
721111	Agglos creux, ép. 10cm	M2	6,60	33,82	223,21	V1
	Total B.05.3		1,00		7 275,08	
A.2	<u>Acrotères du RDC</u>					
AC 20X8...	Acrotère 20x80h	ML	5,82	193,73	1 127,51	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	69,82	97,83	6 830,49	V1
	Total A.2		1,00		7 958,00	
	Total B.05		1,00		43 260,27	
B.06	<u>ELEVATION R+1</u>					
B.06.01	<u>Voiles béton extérieurs R+1</u>					
7112-V	Béton Voile Extérieur	M3	5,15	207,21	1 067,13	V1
4112b	Coffrage sur passerelles - 24.19 x 2.69 ht	M2	111,99	36,32	4 067,48	V1
715E	Mannequins de banche	U	11,00	133,93	1 473,23	V1
713i	Aciers intégrés aux voiles (poutre et poteaux intégré au voiles)	KG	700,00	3,28	2 296,00	V1
	Total B.06.01		1,00		8 903,84	
B.06.2	<u>Maçonnerie R+1</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	8,95	64,10	573,70	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	131,96	50,28	6 634,95	V1
3-1-6-2-3	Linteaux	ML	30,10	81,96	2 467,00	V1
3-1-6-2-4	Raidisseur	ML	78,30	14,58	1 141,61	V1
72291	AEROBLUE	M2	131,96	18,90	2 494,04	V1
	Total B.06.2		1,00		13 311,30	
B.06.3	<u>Voiles béton de refends R+1</u>					
5211+	Béton refend XC1 C25/30	M3	8,90	181,22	1 612,86	V1
522R+1-B	Coffrage refends 16.48 x 2.70 ht	M2	88,98	29,02	2 582,20	V1
3-1-6-3-3	Aciers	KG	220,00	3,28	721,60	V1
854	Treillis soudés	KG	220,00	2,55	561,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	2,00	123,46	246,92	V1
	Total B.06.3		1,00		5 724,58	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
B.06.4	<u>Poteaux béton R+1</u>					
7322-R+...	Poteaux, R+1	U	3,00	470,66	1 411,98	V1
	Total B.06.4		1,00		1 411,98	
B.06.5	<u>Escalier béton R+1</u>					
082R+1-B	Escalier	U	1,00	3 254,78	3 254,78	V1
	Total B.06.5		1,00		3 254,78	
	Total B.06		1,00		32 606,48	
B.07	<u>PLANCHER HAUT R+1</u>					
B.07.1	<u>Poutres béton du PHR+1</u>					
811-PHR...	Poutres béton du ph R+1 - 4 U.	ML	10,24	267,72	2 741,45	V1
6232	Aciers des bandes noyées	KG	440,00	3,28	1 443,20	V1
	Total B.07.1		1,00		4 184,65	
B.07.2	<u>Planchers béton PHR+1</u>					
3-1-7-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	227,11	42,51	9 654,45	V1
3-1-7-2-2	Coffrage	M2	224,10	22,81	5 111,72	V1
3-1-7-2-3	Coffrage de rive	ML	11,84	15,31	181,27	V1
3-1-7-2-4	Planelle isolante	ML	66,54	24,42	1 624,91	V1
3-1-7-2-5	Aciers	KG	100,00	3,28	328,00	V1
3-1-7-2-7	Treillis soudés	KG	2 000,00	2,18	4 360,00	V1
	Total B.07.2		1,00		21 260,35	
B.07.3	<u>Loggias PH R+1</u>					
851-XF1	Béton loggias - XF1	M2	53,24	41,53	2 211,06	V1
3-1-7-3-2	Coffrage loggias	M2	46,63	50,04	2 333,37	V1
3-1-7-3-4	Aciers	KG	90,00	3,28	295,20	V1
3-1-7-3-5	Treillis soudés	KG	500,00	2,55	1 275,00	V1
3-1-7-3-6	Coffrage de rive	ML	23,34	15,31	357,34	V1
8694	Pissette(s)	U	3,00	88,08	264,24	V1
	Total B.07.3		1,00		6 736,21	
B.08.5	<u>Acrotère du R+1</u>					
AC 20X7...	Acrotère 20x70h	ML	21,28	182,29	3 879,13	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	21,28	97,83	2 081,82	V1
	Total B.08.5		1,00		5 960,95	
	Total B.07		1,00		38 142,16	
B.08	<u>ELEVATION R+2</u>					
B.08.2	<u>Maçonnerie R+2</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	27,04	54,41	1 471,25	V1
72211 - 1	Brique R=1	M2	261,44	50,28	13 145,20	V1
72141	Linteaux	ML	31,80	81,96	2 606,33	V1
72232	Raidisseurs	ML	167,29	18,33	3 066,43	V1
7322-R+...	Poteaux dans maçonnerie, R+7	U	2,00	432,83	865,66	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	81,90	23,10	1 891,89	V1
72194b	Rampannage brique - Rampannage réalisé avant la pose des pannes sur sabots	ML	30,52	107,14	3 269,91	V1
PVA	PV pose sup à 3m	M2	12,10	2,99	36,18	V1
72291	AEROBLUE	M2	261,44	18,90	4 941,22	V1
	Total B.08.2		1,00		31 294,07	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
B.08.3	<u>Voiles béton de refends R+2</u>					
3-1-8-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	9,98	181,22	1 808,58	V1
522R+2-B1	Coffrage refends 17.75 x 2.92 ht	M2	103,63	29,02	3 007,34	V1
3-1-8-3-3	Aciers	KG	120,00	3,28	393,60	V1
3-1-8-3-6	Aciers linteaux	KG	7,00	3,28	22,96	V1
713PTX	Aciers poteaux	KG	15,00	3,28	49,20	V1
5114	Treillis soudés	KG	150,00	2,55	382,50	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	1,00	123,46	123,46	V1
	Total B.08.3		1,00		5 787,64	
B.08.4	<u>Poteaux béton R+2</u>					
7322-R+...	Poteaux , R+2	U	1,00	436,37	436,37	V1
	Total B.08.4		1,00		436,37	
	Total B.08		1,00		37 518,08	
B.09	<u>PLANCHER HAUT R+2</u>					
B.09.1	<u>Poutres béton du PHR+2</u>					
811-PHR...	Poutres béton du ph RDC - 7 U.	ML	28,58	205,50	5 873,19	V1
	Total B.09.1		1,00		5 873,19	
	Total B.09		1,00		5 873,19	
B.F	<u>FINITIONS / DIVERS</u>					
fin+resa B1	Finitions et Réservations dans nos ouvrages	ENS	1,00	11 290,51	11 290,51	V1
2-2-15-5	Seuils & appuis	ML	36,50	47,25	1 724,63	V1
1023	Bandes de redressement	ML	233,48	9,45	2 206,39	V1
2-2-15-8	Seuils gaines techniques	ML	10,20	80,24	818,45	V1
2-2-15-10	Décaissé bac à douche	U	6,00	219,49	1 316,94	V1
4210	Siphon de sol sur balcon	U	7,00	124,18	869,26	V1
4601	Pose coffret	U	1,00	399,99	399,99	V1
TRAITAC...	Traitement acoustique	U	1,00	2 813,00	2 813,00	V1
	Total B.F		1,00		21 439,17	
	Total SUP-B		1,00		266 504,85	
	Total 3		1,00		843 607,79	
4	Bâtiment C					
INF-C	Infrastructure					
01-C	<u>TERRASSEMENT</u>					
2-1-2-1	Terrassement en rigole	M3	250,00	43,32	10 830,00	V1
2-1-2-2	Terrassement en trous	M3	40,00	43,32	1 732,80	V1
2-1-2-3	Evacuation	M3	290,00	37,54	10 886,60	V1
2-1-2-4	Remblais des fondations	M3	40,00	26,43	1 057,20	V1
	Total 01-C		1,00		24 506,60	
02-C	<u>FONDATIONS</u>					
02.01-C	<u>Semelles isolées (19 unités)</u>					
2-1-3-1-1	Gros béton	M3	26,59	145,63	3 872,30	V1
2-1-3-1-2	Béton semelle(s) isolée(s)	M3	7,28	204,32	1 487,45	V1
2-1-3-1-3	Acier	KG	300,00	3,28	984,00	V1
	Total 02.01-C		1,00		6 343,75	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
02.02-C	<u>Semelles filantes (285.27ml)</u>					
2-1-3-2-1	Gros béton	M3	201,02	145,63	29 274,54	V1
2-1-3-2-2	Béton semelle(s) filante(s)	M3	45,24	204,32	9 243,44	V1
2-1-3-2-3	Acier	KG	1 300,00	3,28	4 264,00	V1
	Total 02.02-C		1,00		42 781,98	
	Total 02-C		1,00		49 125,73	
03-C	<u>SOUBASSEMENT</u>					
03.01-C	<u>Soubassement</u>					
3111	Agglos semi-pleins	M2	68,02	58,87	4 004,34	V1
3121	Blocs à bancher	M2	40,04	109,42	4 381,18	V1
	Total 03.01-C		1,00		8 385,52	
	Total 03-C		1,00		8 385,52	
04-C	<u>PLANCHER BAS</u>					
9217-140	isolant sous dalle portée EP 160mm R=4.20	M2	510,88	31,12	15 898,59	V1
423-DP1...	Dalle portée, ép. 15 cm - armé - finition palloir	M2	685,72	66,40	45 531,81	V1
TERM	Traitement anti-radon et anti termites	M2	685,72	10,50	7 200,06	V1
821	Coffrage de rive	ML	163,92	15,31	2 509,62	V1
	Total 04-C		1,00		71 140,08	
C.04-	<u>RESEAUX/ FOURREAUX</u>					
C.0411	<u>Réseaux EU</u>					
3-1-3-2-1-1	Canalisation PVC	ML	160,00	53,28	8 524,80	V1
3-1-3-2-1-2	Accessoires	U	95,00	18,27	1 735,65	V1
400-40T	Regard 40/40 avec tampon	U	6,00	233,93	1 403,58	V1
	Total C.0411		1,00		11 664,03	
C.0422	<u>RESEAUX EP</u>					
4062	Canalisation PVC	ML	70,00	53,28	3 729,60	V1
4072	Accessoires	U	30,00	18,27	548,10	V1
400-40T	Regard 40/40 avec tampon	U	14,00	233,93	3 275,02	V1
	Total C.0422		1,00		7 552,72	
C.0444	<u>RESEAUX SECS</u>					
4510	Fourreaux PVC EDF	ML	145,00	32,06	4 648,70	V1
4520	Fourreaux PVC AEP	ML	30,00	29,17	875,10	V1
450-X3	Fourreaux PVC - 3 x 42/45	ML	90,00	35,95	3 235,50	V1
4069	Accessoires 42/45	U	54,00	20,51	1 107,54	V1
4510-110...	Fourreaux PVC- Ø 110	ML	340,00	40,14	13 647,60	V1
	Total C.0444		1,00		23 514,44	
	Total C.04-		1,00		42 731,19	
	Total INF-C		1,00		195 889,12	
SUP-C	<u>Superstructure C</u>					
C.04	<u>ELEVATION RDC</u>					
C.04.2	<u>Maçonnerie RDC</u>					
RV 20 E...	Relevé pour étanchéité sous maçonnerie	ML	163,92	54,41	8 918,89	V1
72211 - 1.5	Brique R=1.5	M2	397,33	56,96	22 631,92	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	83,74	23,10	1 934,39	V1
72141	Linteaux	ML	73,06	81,96	5 988,00	V1
547	Raidisseur	ML	296,68	14,58	4 325,59	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
72194b	Rampannage brique - Rampannage réalisé avant la pose des pannes sur sabots	ML	20,00	107,14	2 142,80	V1
PVA	PV pose sup à 3m	M2	36,29	2,99	108,51	V1
72291	AEROBLUE	M2	397,33	18,90	7 509,54	V1
	Total C.04.2		1,00		53 559,64	
C.04.3	<u>Voiles béton de refends RDC</u>					
3-1-4-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	67,55	181,22	12 241,41	V1
522RDC-C	Coffrage refends 108.76 x 3.64 ht	M2	792,12	29,02	22 987,32	V1
3-1-4-3-3	Aciers	KG	950,00	3,28	3 116,00	V1
3-1-4-3-5	Aciers des poteaux intégrés	KG	40,00	3,28	131,20	V1
824	Treillis soudés	KG	1 100,00	2,18	2 398,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	13,00	123,46	1 604,98	V1
721113-B...	Agglos creux, ép. 20cm - B 40	M2	11,04	42,59	470,19	V1
	Total C.04.3		1,00		42 949,10	
C.04.4	<u>Poteaux béton RDC</u>					
7322-RDC-	Poteaux , RDC	U	17,00	532,14	9 046,38	V1
	Total C.04.4		1,00		9 046,38	
C.04.5	<u>Escalier béton RDC</u>					
082RDC-C	Escalier	U	2,00	2 893,78	5 787,56	V1
	Total C.04.5		1,00		5 787,56	
	Total C.04		1,00		111 342,68	
C.05	<u>PLANCHER HAUT RDC</u>					
C.05.1	<u>Poutres béton du PHRDC</u>					
811-PHR...	Poutres béton du ph RDC - 7 U.	ML	26,11	185,79	4 850,98	V1
3-1-5-1-3	Aciers des bandes noyées	KG	450,00	3,28	1 476,00	V1
	Total C.05.1		1,00		6 326,98	
C.05.2	<u>Planchers béton PHRDC</u>					
3-1-5-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	356,40	42,51	15 150,56	V1
621-EP22	Béton dalle pleine, épaisseur 22cm	M2	65,64	40,31	2 645,95	V1
3-1-5-2-2	Coffrage	M2	393,96	22,81	8 986,23	V1
3-1-5-2-3	Coffrage de rive	ML	24,21	15,31	370,66	V1
3-1-5-2-4	Planelle isolante	ML	127,07	24,42	3 103,05	V1
3-1-5-2-5	Aciers	KG	650,00	3,28	2 132,00	V1
3-1-5-2-7	Treillis soudés	KG	3 200,00	2,18	6 976,00	V1
	Total C.05.2		1,00		39 364,45	
	Total C.05		1,00		45 691,43	
C.06	<u>ELEVATION R+1</u>					
C.06.2	<u>Maçonnerie R+1</u>					
72211 - 1.5	Brique R=1.5	M2	365,05	56,96	20 793,25	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	19,50	23,10	450,45	V1
3-1-6-2-3	Linteaux	ML	58,77	81,96	4 816,79	V1
3-1-6-2-4	Raidisseur	ML	212,05	14,58	3 091,69	V1
72194b	Rampannage brique - Rampannage réalisé avant la pose des pannes sur sabots	ML	19,50	107,14	2 089,23	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
PVA	PV pose sup à 3m	M2	17,36	2,99	51,91	V1
72291	AEROBLUE	M2	365,05	18,90	6 899,45	V1
	Total C.06.2		1,00		38 192,77	
C.06.3	<u>Voiles béton de refends R+1</u>					
3-1-6-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	33,73	181,22	6 112,55	V1
522R+1-...	Coffrage refends 63.99 x 2.72 ht	M2	348,70	29,02	10 119,27	V1
3-1-6-3-3	Aciers	KG	400,00	3,28	1 312,00	V1
824	Treillis soudés	KG	500,00	2,18	1 090,00	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	3,00	123,46	370,38	V1
	Total C.06.3		1,00		19 004,20	
C.06.4	<u>Poteaux béton R+1</u>					
7322-R+...	Poteaux, R+1	U	10,00	467,61	4 676,10	V1
	Total C.06.4		1,00		4 676,10	
C.06.5	<u>Escalier béton R+1</u>					
082R+1-C	Escalier	U	2,00	3 254,78	6 509,56	V1
	Total C.06.5		1,00		6 509,56	
	Total C.06		1,00		68 382,63	
C.07	<u>PLANCHER HAUT R+1</u>					
C.07.1	<u>Poutres béton du PHR+1</u>					
811-PHR...	Poutres béton du ph R+1 - 11 U.	ML	45,97	185,57	8 530,65	V1
	Total C.07.1		1,00		8 530,65	
C.07.2	<u>Planchers béton PHR+1</u>					
3-1-7-2-1	Béton dalle pleine, épaisseur 20cm	M2	423,39	42,51	17 998,31	V1
3-1-7-2-2	Coffrage	M2	386,42	22,81	8 814,24	V1
3-1-7-2-3	Coffrage de rive	ML	60,37	15,31	924,26	V1
3-1-7-2-4	Planelle isolante	ML	122,73	24,42	2 997,07	V1
3-1-7-2-5	Aciers	KG	650,00	3,28	2 132,00	V1
3-1-7-2-7	Treillis soudés	KG	3 200,00	2,18	6 976,00	V1
	Total C.07.2		1,00		39 841,88	
C.08.5	<u>Relever du R+1</u>					
AC 20X8...	Acrotère 20x80h	ML	22,81	193,73	4 418,98	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	22,81	97,83	2 231,50	V1
RV 20X3...	Relevé 20x30h	ML	3,88	128,80	499,74	V1
	Total C.08.5		1,00		7 150,22	
	Total C.07		1,00		55 522,75	
C.08	<u>ELEVATION R+2</u>					
C.08.2	<u>Maçonnerie R+2</u>					
72211 - 1	Brique R=1	M2	505,90	50,28	25 436,65	V1
72252	PV Bloc U, compris chainage	ML	151,89	23,10	3 508,66	V1
72141-A	Linteaux BA	ML	50,16	100,29	5 030,55	V1
547	Raidisseur	ML	304,42	14,58	4 438,44	V1
72194b	Rampannage brique - Rampannage réalisé avant la pose des pannes sur sabots	ML	50,60	107,14	5 421,28	V1
PVA	PV pose sup à 3m	M2	140,00	2,99	418,60	V1
72291	AEROBLUE	M2	505,90	18,90	9 561,51	V1

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
	Total C.08.2		1,00		53 815,69	
C.08.3	<u>Voiles béton de refends R+2</u>					
3-1-8-3-1	Béton refend XC1 C25/30	M3	21,81	181,22	3 952,41	V1
522R+2-...	Coffrage refends 29.01 x 3.63 ht	M2	210,69	29,02	6 114,22	V1
3-1-8-3-3	Aciers	KG	300,00	3,28	984,00	V1
5114	Treillis soudés	KG	350,00	2,55	892,50	V1
525	Mannequins de banche pour huisseries bois	U	2,00	123,46	246,92	V1
7161r	Arase biaise pour rampannage	ML	23,84	37,69	898,53	V1
	Total C.08.3		1,00		13 088,58	
C.08.4	<u>Poteaux béton R+2</u>					
7322-R+...	Poteaux, R+2	U	5,00	658,24	3 291,20	V1
	Total C.08.4		1,00		3 291,20	
	Total C.08		1,00		70 195,47	
C.09	<u>PLANCHER HAUT R+2</u>					
C.09.11	<u>Poutres béton du PHR+2</u>					
PO-P-R-...	Poutres PH R+2 7u	ML	36,33	209,04	7 594,42	V1
	Total C.09.11		1,00		7 594,42	
	Total C.09		1,00		7 594,42	
6	<u>FINITIONS / DIVERS</u>					
2-2-15-1	Finitions et Réservations dans nos ouvrages	ENS	1,00	13 229,98	13 229,98	V1
2-2-15-5	Seuils & appuis	ML	165,00	47,25	7 796,25	V1
1023	Bandes de redressement	ML	469,07	9,45	4 432,71	V1
2-2-15-8	Seuils gaines techniques	ML	15,00	80,24	1 203,60	V1
2-2-15-9	Pose coffret	U	1,00	399,99	399,99	V1
2-2-15-10	Décaissé bac à douche	U	16,00	219,49	3 511,84	V1
72192soub	Enduit ciment	M2	170,05	33,08	5 625,25	V1
TRAITAC...	Traitement acoustique	U	1,00	2 813,00	2 813,00	V1
ETCr	Cuvelage local sous station	ENS	1,00	3 150,00	3 150,00	V1
4210 FO...	Siphon de sol - Fonte	U	1,00	145,84	145,84	V1
4062-1	Canalisation fonte	ML	5,00	107,86	539,30	V1
	Total 6		1,00		42 847,76	
	Total SUP-C		1,00		401 577,14	
	Total 4		1,00		597 466,26	
AMG	Aménagement extérieurs					
AMG1	Murets extérieurs					
AMG1.0	<u>TERRASSEMENT</u>					
2-1-2-1	Terrassement en rigole	M3	20,00	43,32	866,40	V1
2-1-2-3	Evacuation	M3	20,00	37,54	750,80	V1
2-1-2-4	Remblais des fondations	M3	10,00	26,43	264,30	V1
	Total AMG1.0		1,00		1 881,50	
AMG1.1	<u>FONDATION</u>					
AMG1.1.1	<u>Semelles filantes (151.40ml)</u>					
2-1-3-2-2	Béton semelle(s) filante(s)	M3	19,09	204,32	3 900,47	V1
2-1-3-2-3	Acier	KG	700,00	3,28	2 296,00	V1
	Total AMG1.1.1		1,00		6 196,47	

DEVIS**Quintessence 2 - CIF - NANTES**

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
	Total AMG1.1		1,00		6 196,47	
AMG1.2	<u>SOUBASSEMENT</u>					
AMG1.2.1	<u>Soubassement</u>					
32	Soubassement en béton armé	ML	125,37	119,81	15 020,58	V1
	Total AMG1.2.1		1,00		15 020,58	
	Total AMG1.2		1,00		15 020,58	
ESCEXT	<u>Escalier béton extérieur logement C1</u>					
ESC0 O4	Escaliers préfabriqués vers logement C1	ENS	1,00	1 074,33	1 074,33	V1
	Total ESCEXT		1,00		1 074,33	
AMG1.4	<u>RESEAUX/ FOURREAUX</u>					
C.041	<u>Réseaux EU</u>					
3-1-3-2-1-1	Canalisation PVC	ML	5,00	53,28	266,40	V1
3-1-3-2-1-2	Accessoires	U	4,00	18,27	73,08	V1
4305	Elément de visite	U	1,00	209,38	209,38	V1
	Total C.041		1,00		548,86	
C.042	<u>RESEAUX EP</u>					
4062	Canalisation PVC	ML	68,11	53,28	3 628,90	V1
4072	Accessoires	U	20,00	18,27	365,40	V1
	Total C.042		1,00		3 994,30	
C.044	<u>RESEAUX SECS</u>					
4520	Fourreaux PVC AEP	ML	170,00	29,17	4 958,90	V1
450-X3	Fourreaux PVC - 3 x 42/45	ML	105,00	35,95	3 774,75	V1
4510	Fourreaux PVC EDF	ML	50,00	32,06	1 603,00	V1
4510-110	Fourreaux PVC ECS BOU	ML	96,00	36,53	3 506,88	V1
4700	Chambre de tirage	U	1,00	670,02	670,02	V1
	Total C.044		1,00		14 513,55	
C.045	<u>Divers</u>					
400-40C	Tampon a paver	U	11,00	1 604,28	17 647,08	V1
400-60	Regard 60/60	U	4,00	329,23	1 316,92	V1
CITERN...	Citerneau AEP	U	6,00	522,01	3 132,06	V1
	Total C.045		1,00		22 096,06	
C.046	<u>Raccordement reseaux voirie</u>					
6.8	Raccordement réseaux sous voirie	U	1,00	10 500,00	10 500,00	V1
	Total C.046		1,00		10 500,00	
	Total AMG1.4		1,00		51 652,77	
C.047	<u>Mur / muret brique</u>					
72211 - 11	Brique AmR180	M2	588,71	232,42	136 827,98	V1
72211 - 111	Brique AmR70	M2	50,00	141,05	7 052,50	V1
RV 18X3...	Relevé allégé	ML	25,24	119,53	3 016,94	V1
CHAPER...	Chaperon béton	ML	31,62	97,83	3 093,38	V1
	Total C.047		1,00		149 990,80	
	Total AMG1		1,00		225 816,45	
	Total AMG		1,00		225 816,45	

DEVIS

Quintessence 2 - CIF - NANTES

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix Unitaire	MONTANT HT	TVA
FR1	FRAIS DE CHANTIER					
FR2	Etude béton	U	1,00	61 500,00	61 500,00	V1
FR3	Bungalows	U	1,00	47 596,50	47 596,50	V1
FR4	Grue	U	1,00	136 000,00	136 000,00	V1
FR5	Branchement de chantier	U	1,00	6 480,00	6 480,00	V1
FR6	Implantation	U	1,00	6 560,40	6 560,40	V1
FR10	Panneau de chantier	U	1,00	754,55	754,55	V1
FR11	Cloture de chantier de type Heras	U	1,00	4 000,00	4 000,00	V1
FRK	Cloture de chantier de type Klostab	U	1,00	13 259,71	13 259,71	V1
FR11-GO	Frais de voirie durée du GO + 1 mois pour ravalement	U	1,00	79 650,00	79 650,00	V1
FR13	Constat huissier	U	1,00	500,00	500,00	V1
	Total FR1		1,00		356 301,16	
OPT	OPTIONS					
OPT1	Plus value pour chnagement de couleur des birques AmR180	M2	588,71	12,13	7 141,05	V1
OPT2	Plus value pour changement de couleur des brique AmR70	M2	50,00	6,87	343,50	V1
	Total OPT		1,00			
	TOTAL H.T.				3 650 000,00	
	T.V.A. à (1) 20,00% (3 645 416,09 €)				729 083,22	
	TOTAL T.T.C.				4 379 083,22	

P.M.